Tertianus iunior. Cōstatīni p̄dicti filius. 27. Cōstantinopolitanus imperator impauit prima vice annis. x. Vir bonus: prudensq; ac elemosynarū p̄fusor: q; admodū Cōstantinopolitanū auxit imperiū: et multas adidit leges diuinamq; religionē honorauit: būius tēpore Saraceni Lybiā et Ap̄hricā inuaderes oia maris exposita occupauere. Quib⁹ malis permotus Justinian⁹ cū grandem cōparasset exercitū in Saracenos pr̄puit: tantūq; terroris eoꝝ duci Aminelech incussit: vt rōtro pacē petierit: Ap̄hricamq; restituerit. Aerum baud multopost Justinian⁹ et in deū et in hoies multa incōstantia v̄sus ē: q; primo Saracenos: deinde Vngaros preter pacis federa ē adorsus: a quib⁹ tamē plus incōmodi accepit q; intulit. Unde Cōstantinopolim rediēs a ciuib⁹ omnib⁹ odio habitus ē: q; p̄fecti vrbis serviam nō p̄secesserit: quodq; Synodū habuisse: in qua sextā sanctā synodū quaz patrīcīus suadente Gallinico patriarcha plebē cōstantinopolitanam in eum ad armā concitatuit. Qui refracto carcere: multisq; eductis morti damnatis Justinianū in perio delectit: naribusq; mutillatū in exiliū apud C̄hersonam ponti ciuitatem misit: sive coniung imperium ingasit.

Tannus sextus papa: pie patrono greco oriuudus post Sergiu[m] sedit annis
3. et m[er]ci. 5. Hic (ut multi astruunt) martyrio coronat[ur] e[st] s[ed] a q[ui]bus non satie-
stat. Qui et beati Andree basilica in vaticano collapsam restituit: et beati
Petri altare cum duabus columnis dextra leuaq[ue] exornauit. Atq[ue] et ut erat animo
pius ex erario ecclesie captiuos redemit: et in Samium cu[m] pace remisit. Abortiu[m]
tendem ad catacumbas via Apia apud sanctum Sebastianum sepelitur. Et tunc se-
des vacan[us] mense uno: et diebus. xix.

Leontius Patricius vigesimus octauus Constantino olitanus imperator
pulso Justiniano imperavit annis. 3. hic ut dirimus Gallinico patriarcha
cha annuente cum urbana plebe imperio potius est Justinianus deiectus.
Quod intelligens Aminelecb Saracenorum admiratus moribus Africani innatis,
Aduersus quem Leontius Joannem Patricium misit: et oes Saracenos ex Afric
a extermiuit. Sed cum non speraret aduersus magnas Saraceno:um copias
Africam diu posse tueri ad imperatorem praaurilio imetrando reuersus est.
Quo recessente interim exercitus Tyberium quendam Constantinopolitanum

Philippicus
ciue imperatorē sibi creanit. Qui mox cum exercitu Constantinopolim navigavit: et
primum ibi contiuo nato sicut et ille Justinianū primariit: et in carcere coniecit.
Juniperus als Coniuptus Partheriti regis fili⁹. id lōgobardor⁹ rex p̄e defuncto so-
lus regnauit annis. ir. **V**ir eloquissimus: et cūctis amabilis: oīqz bonitate spicun-
dū in bellis audacissimus: ḡ inter cetera apō Vicinētuz vrbē: vbi bellū p̄tra Alachis
gessit: monasteriū pulcherrimū in honorē beati Georgis extruxit. Tandem bona pa-
ce vita functus placrimatibus vniuersis lōgobardis: teste Paul⁹ li⁹. Cii. apō tem-
plum sancti Salvatoris quod aius suus struxerat sepelitur.